1

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY NGÀNH CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT ĐIỆN TỬ, TRUYỀN THÔNG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHUẨN QUỐC TẾ, THUỘC KHOA ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG

BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1 NĂM 2018 TẠI CÁC HỘI ĐỒNG
 (kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐT ngày         /4/2018)

1. Hội đồng Điện tử Viễn thông chuẩn quốc tế 1

TT Họ và tên Ngày sinh
ĐTBC/
TC nợ

Tên đề tài
Cán bộ hướng dẫn/
 đồng hướng dẫn

Nơi công tác Cán bộ phản biện Nơi công tác

1  Hoàng Tiến Đức 04/02/1996 3.20
Behavior classification in
video

TS. Lê Vũ Hà
TS. Nguyễn Hồng Thịnh

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

TS. Phạm Minh Triển
TS. Lưu Mạnh Hà

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

2  Trần Anh Đức 14/11/1996 3.17
Sofware Defined Wireless
Networking and Applications
in Vehicular Network.

TS. Đinh Thị Thái Mai Trường ĐHCN, ĐHQGHN
TS. Nguyễn Nam Hoàng
TS. Lê Vũ Hà

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

3  Phí Thu Hà 29/03/1996 3.27 Image search application
TS. Lê Vũ Hà
TS. Nguyễn Hồng Thịnh

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

TS. Lưu Mạnh Hà
TS. Đinh Triều Dương

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

4  Tharindu Madhu 06/10/1988 3.23
Evaluating performance of
OFDM system

TS. Đinh Thị Thái Mai Trường ĐHCN, ĐHQGHN
PGS.TS. Nguyễn Quốc Tuấn
TS. Nguyễn Nam Hoàng

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

5  Đồng Phú Khánh Thành 04/10/1996 2.90/5
Research on Virtual WIFI, an
application in 5G

TS. Đinh Thị Thái Mai
GS. Ying-Dar Lin

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
National Chiao Tung University

TS. Phạm Thị Việt Hương
PGS.TS. Nguyễn Quốc Tuấn

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách này có 05 sinh viên./.

 2

2. Hội đồng Điện tử Viễn thông chuẩn quốc tế 2

TT Họ và tên Ngày sinh
ĐTBC/
TC nợ

Tên đề tài
Cán bộ hướng dẫn/
 đồng hướng dẫn

Nơi công tác Cán bộ phản biện Nơi công tác

1  Kim Mạnh Cường 20/02/1996 3.53
Power Gating Solution for a
Micro-processor based System

PGS.TS. Trần Xuân Tú Trường ĐHCN, ĐHQGHN
TS. Đặng Nam Khánh
TS. Nguyễn Kiêm Hùng

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

2  Nguyễn Việt Dũng 05/01/1996 2.92
Design of an ULA Antenna
with Arbitrary Single Nulls in
Sidelobes

PGS.TS. Trương Vũ Bằng Giang Ban KHCN, ĐHQGHN
PGS.TS. Trịnh Anh Vũ
TS. Trần Thị Thúy Quỳnh

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

3  Nguyễn Tuấn Khải 26/04/1996 2.81

Adaptive step lengths
estimation supporting for
Indoor positioning system
using inertial Measurement
Unit

PGS.TS. Trần Đức Tân Trường ĐHCN, ĐHQGHN
TS. Lưu Mạnh Hà
PGS.TS. Trịnh Anh Vũ

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

4  Nguyễn Văn Phú 27/11/1994 3.24

Research and Development of
a Microstrip Antenna Array
with Multiple Nulls in
Sidelobes for Interference
Suppression

PGS.TS. Trương Vũ Bằng Giang Ban KHCN, ĐHQGHN
PGS.TS. Trịnh Anh Vũ
TS. Trần Cao Quyền

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

5  Lê Đăng Phước 26/04/1996 3.17
Deployment of open IoT
platform for air quality
monitoring system

TS. Phạm Minh Triển
TS. Phạm Thị Việt Hương

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

TS. Trần Trúc Mai
TS. Nguyễn Nam Hoàng

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

6  Nguyễn Tiến Thành 05/05/1996 3.19

Design of a Microstrip
Antenna Array with Broad
Nulls for Sidelobes
Suppression

PGS.TS. Trương Vũ Bằng Giang Ban KHCN, ĐHQGHN
TS. Trần Thị Thúy Quỳnh
TS. Trần Cao Quyền

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách này có 06 sinh viên./.

 3

3. Hội đồng Điện tử Viễn thông chuẩn quốc tế 3

TT Họ và tên Ngày sinh
ĐTBC/
TC nợ

Tên đề tài
Cán bộ hướng dẫn/

 đồng hướng dẫn
Nơi công tác Cán bộ phản biện Nơi công tác

1  Lê Thế Anh 31/12/1996 3.40
Power Gating Solution for
Network-on-Chip Routers

PGS.TS. Trần Xuân Tú Trường ĐHCN, ĐHQGHN
TS. Nguyễn Kiêm Hùng
PGS.TS. Trần Đức Tân

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

2  Nguyễn Như Cường 28/07/1996 3.84
Performance improvement of
the miniature 3D printing
valveless fluidic pump

PGS.TS. Chử Đức Trình Trường ĐHCN, ĐHQGHN
TS. Bùi Thanh Tùng
TS. Nguyễn Ngọc An

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

3  Nguyễn Ngọc Ninh 06/05/1996 3.01
Implement image processing
algorithms on DSP of
DM8168 chip

TS. Phạm Minh Triển
TS. Phạm Thị Việt Hương

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

PGS.TS. Trần Xuân Tú
TS. Lê Vũ Hà

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

4  Phạm Phương Thanh 16/02/1996 3.19

Researching and developing
an Android application
supports for motorbikers using
a proposed decision tree
algorithm

PGS.TS. Trần Đức Tân Trường ĐHCN, ĐHQGHN
TS. Nguyễn Ngọc An
TS. Lưu Mạnh Hà

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

5  Trần Thị Phương Thảo 27/12/1996 2.97
A valveless micropump based
on rapid prototyping and
piezoelectric actuation

TS. Bùi Thanh Tùng Trường ĐHCN, ĐHQGHN
PGS.TS. Chử Đức Trình
TS. Nguyễn Ngọc An

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

6  Đào Anh Tuấn 03/05/1996 3.48
3D Simulation for Robot Arm
Control with Deep Q-learning

TS. Phạm Minh Triển
TS. Trần Quốc Long

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

TS. Lê Vũ Hà
PGS.TS. Nguyễn Linh Trung

Trường ĐHCN, ĐHQGHN
Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách này có 06 sinh viên./.